
UCHWAŁA 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 8 września 2025 r. 

 NR XXVI/160/2025 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 462 636,51 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (na podstawie Umowy dotacji nr 7031/2025/UR/R/D z 
WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie „Bezpieczny Strażak w Gminie Nozdrzec) 

10 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 320 000,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

320 000,00 
 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 
758   Różne rozliczenia 132 636,51 

75814  Różne rozliczenia finansowe 132 636,51 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ( na 
podstawie pisma F-VI.311.2.77.2025 Wojewody Podkarpackiego – zwrot 
wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.) 

132 636,51 

Razem 462 636,51 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 462 636,51 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 308 436,51 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
600   Transport i łączność 4 290,27 

60016  Drogi publiczne gminne 4 290,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 290,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 

750   Administracja publiczna 50 420,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 420,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 146,24 
75412  Ochotnicze straże pożarne 20 146,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 146,24 
801   Oświata i wychowanie 24 580,00 

 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE2C82-6564-4F70-8C52-AD389DDC1342. Podpisany Strona 1



 4260 Zakup energii 45 000,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół -20 420,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 000,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 420,00 
852   Pomoc społeczna -49 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania -49 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -49 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00 

Razem 308 436,51 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 154 200,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 200,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 246 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -92 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -92 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -92 000,00 
Razem 154 200,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE2C82-6564-4F70-8C52-AD389DDC1342. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE2C82-6564-4F70-8C52-AD389DDC1342. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

